２０＊＊年＊＊月＊＊日

                       ご依頼者名：＊＊ ＊＊＊ 様

株式会社ディバイン

代表取締役 梅 澤  賢 樹    印

調査報告書取扱規程

１．この報告書の複製は、弊社の同意がない場合、一切を禁止とします。

２．万一、貴殿が前項の定めに違反して、この報告書の内容を他に洩らした為、

      他から弊社に対する紛議が生じ、これによって弊社が損害を被った時は、その

      損害は貴殿に賠償して頂きます。（損害賠償に関して貴殿と弊社の間に訴訟の

      必要が生じた時は、弊社管轄の東京地方裁判所を管轄裁判所とします）

３．弊社は、この報告書の記載内容について損害賠償の責を一切負いません。

                                                      以  上

調査報告書

○秘

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 2 ~

調査対象者 ：  サンプル 太郎 氏

年   齢 ：  ３３歳（調査当時）

住   所 ：  ＊＊県＊＊市＊＊町＊－＊＊－＊＊

調 査 期 間      ：  ２０＊＊年＊＊月＊＊日（＊）～２０＊＊年＊＊月＊＊日（＊）

 ※上記期間の内、依頼者と調査本部間協議の指定調査日計２日間

上記の調査対象者に対して、以下の内容で調査を実施致しました。

１．調査目的 調査対象者である「サンプル 太郎」氏の不貞調査。

２．調査方法 張り込み・尾行・撮影を以って対象者の不貞の証拠を収集する。

３．備  考  相手女性：「＊＊ ＊＊」氏

（依頼主情報）  相手女性居住先：＊＊県＊＊市＊＊町＊－＊－＊

  「＊＊＊＊＊＊＊ Ｂ棟 １０１号室」

  対象者使用車両：日産 ノート 車色：シルバー色

  車両番号：品川５００ ＊１２－３４）

４．判明事項  相手女性宅に対象者の宿泊。

（調査結果）  相手女性は対象者勤務先同勤。

  相手女性には男児有り。

以上表記の件、鋭意調査の結果、下記の通りご報告致します。

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 3 ~

本件は、被調査人である「サンプル 太郎」氏の素行を令和＊年＊＊月＊＊日から同年＊

＊月＊＊日の間にわたり、依頼者指定日に於ける同人の行動を監視し、不貞の証拠を収集

すべく調査を実施したものである。

調 査 結 果（尾行・張り込み経過）

調査日：令和＊年 ＊＊月 ＊＊日（＊曜日）

極 秘

０８：５０ 当方、調査員 3 名は、調査本部・依頼者間の事前協議の結果に基づき、「サ

ンプル 太郎」氏（以下、「対象者」と表記する。）の不貞相手と思慮され

る相手女性自宅アパート「＊＊＊＊＊＊Ｂ棟」（＊＊県＊＊市＊＊町＊－＊＊

－＊ ）周辺に到着する。

状況として、相手女性自室である同アパート「１０１号室」のカーテンは閉

まっており、室内の様子は窺えない。

また、アパート敷地内の月極駐車場に於いて、対象者使用車両である「日産

ノート シルバー色」（品川５００ ＊１２－３４）が駐車されている状況が

見受けられる。

同所周辺に於いて、待機・監視を開始するとともに本日の調査を開始する。

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 4 ~

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 5 ~

０８：５１ 相手女性自室玄関周りには、ベビーカーと園児用自転車が置いてあり、玄関

横の窓からは室内の照明が点灯している状況が窺える。

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 6 ~

１０：２５ 相手女性（以下、第二対象者と称する）が、同アパート南側より徒歩で現れ、

第二対象者自室である「１０１号室」玄関の扉を解錠し、単身帰宅する。

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 7 ~

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 8 ~

１１：００ 同時刻まで、第二対象者自宅アパート自室「１０１号室」を出入りする人物

は見受けられない。

１３：００ 同時刻まで、第二対象者自宅アパート自室「１０１号室」を出入りする人物

は見受けられない。

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 9 ~

１３：３０ 対象者及び第二対象者、第二対象者息子は、同アパート自室「１０１号室」

玄関より外出すると、同アパート敷地内の駐車場に向かい、対象者使用車両

に乗車する。

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 10 ~

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 11 ~

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 12 ~

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 13 ~

１３：３３ 同車両は、第二対象者自宅アパート敷地より発進する。

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 14 ~

１３：４０ 同車両は、第二対象者自宅アパート近くのクリーニング店「＊＊＊クリーニ

ング ＊＊店」（＊＊県＊＊市＊＊町＊－＊＊－＊」の駐車場に停車し、第二

対象者が単身にて降車後、同クリーニング店併設のコインランドリーに入店

する。

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 15 ~

１３：４１ 第二対象者は、同コインランドリーより退店し、対象者使用車両に乗車する。

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 16 ~

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 17 ~

１３：４３ 同車両は発進し「＊＊＊駅」方面へ走行する。

１３：５３ 同車両は、「＊＊＊駅」近くのラーメン店「＊＊家 ＊＊＊本店」（＊＊県＊＊

市＊＊町＊－＊＊－＊）付近の路肩に駐車し、対象者等は降車後、同店に入

店する。

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 18 ~

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 19 ~

１４：００ 駐車監視員が車両で現れ、対象者使用車両の駐車違反取締を行う。

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 20 ~

１４：１９ 対象者等は、同ラーメン店より退店した後、店前の自動販売機を操作し３人

分の飲料水を購入し、駐車されている対象者使用車両方面に歩く。

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 21 ~

１４：２０ 対象者等は、車両に貼られた放置車両確認標章を手に取り、キョロキョロと

周囲を見渡した後、対象者使用車両に乗車するが、放置車両確認標章が貼ら

れていた為か、しばらく車内に留まる。

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 22 ~

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 23 ~

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 24 ~

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 25 ~

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 26 ~

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 27 ~

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 28 ~

１４：２９ 駐車監視員が同所を訪れると、対象者は単身にて降車し、駐車監視員に話し

かけ、放置車両確認標章を示しながら二言三言言葉を交わす。

１４：３４ 対象者は同車両に戻り、乗車すると直ぐに発進し、第二対象者自宅アパート

方面へ走行する。

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 29 ~

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 30 ~

１４：３９ 同車両は、スーパーマーケット「＊＊＊ ＊＊店」（＊＊県＊＊市＊＊町＊－

＊＊－＊）の駐車場に停車し、第二対象者及び息子が降車した後、入店する。

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 31 ~

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 32 ~

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 33 ~

１４：５１ 第二対象者と息子は、同スーパーマーケット内にて、商品を見て回る。

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 34 ~

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 35 ~

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 36 ~

１５：２９ 第二対象者と息子は、食料類や日用品を購入した後退店すると、対象者使用

車両に戻り乗車する。

１５：３５ 同車両は発進し、立ち寄ったクリーニング店の駐車場に戻り駐車する。

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 37 ~

１５：３６ 対象者等は降車し、同クリーニング店に入店する。

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 38 ~

１５：４６ 対象者等は同クリーニング店より退店し、同車両に乗車すると発進し、第二

対象者自宅アパート方面に走行する。

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 39 ~

１５：５０ 同車両は、第二対象者自宅アパートの敷地内駐車場に駐車し、対象者等は降

車した後「１０１号室」に帰宅する。

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 40 ~

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 41 ~

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 42 ~

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 43 ~

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 44 ~

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 45 ~

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 46 ~

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 47 ~

１６：００ 対象者及び第二対象者と息子は、同アパート自室「１０１号室」の玄関より

再外出し、対象者使用車両に乗車する。

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 48 ~

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 49 ~

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 50 ~

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 51 ~

１６：０１ 同車両は発進し、対象者勤務先「＊＊＊＊＊株式会社 ＊＊＊営業所」（＊＊

県＊＊市＊＊町＊＊－＊）方面へ走行する。

１６：１９ 同車両は、ショッピングモール「＊＊＊＊ ＊＊＊店」（＊＊県＊＊市＊＊町

＊－＊＊－＊）の立体駐車場に駐車し、対象者等は降車後同ショッピングモ

ールに入る。

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 52 ~

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 53 ~

１６：２７ 対象者等は、同ショッピングモール１階のリサイクルショップ「＊＊＊＊＊

＊＊＊ ＊＊＊店」に立ち寄り、持参した洋服類をカウンターに差し出す。

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 54 ~

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 55 ~

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 56 ~

１６：３５ 対象者等は同ショッピングモールより退出し、対象者使用車両に戻ると乗車

する。

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 57 ~

１６：４０ 同車両は発進し、第二対象者自宅アパート方面へ走行する。

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 58 ~

１６：５４ 同車両は同アパートの敷地内駐車場に駐車し、対象者等は降車後「１０１号

室」に帰宅する。

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 59 ~

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 60 ~

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 61 ~

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 62 ~

１７：０２ 第二対象者が同アパート「１０１号室」より単身にて外出する。

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 63 ~

１７：０４ 第二対象者は、付近のスーパーマーケット「＊＊＊＊＊ ＊＊店」（＊＊県＊

＊市＊＊町＊－＊－＊）に入店する。

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 64 ~

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 65 ~

１７：０７ 第二対象者は入口付近の商品を見るが、何も購入せずに同スーパーマーケッ

トより退店すると第二対象者自宅アパート方向に歩く。

１７：０８ 第二対象者は同アパート「１０１号室」に帰宅する。

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 66 ~

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 67 ~

１７：４５ 対象者等は、同アパート「１０１号室」より再外出し、対象者使用車両に乗

車する。

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 68 ~

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 69 ~

１７：４７ 同車両は発進し、対象者勤務先方面へ走行する。

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 70 ~

１８：０９ 同車両は、立体駐車場「＊＊＊パーキング」（＊＊県＊＊市＊＊町＊－＊＊）

に入り駐車する。

当方は、複数ある同立体駐車場の出入口のうち、「＊＊＊＊＊花火大会」の開

催されている出店側の出入口にて待ち構えるが、対象等は現れず車内にも見

受けられない為、花火大会会場付近を捜索する。

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 71 ~

１８：５８ 第二対象者及び息子は出店側より現れ、同立体駐車場に入ると同車両へ向か

う。

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 72 ~

１８：５８ 第二対象者と息子は、対象者使用車両に戻ると、車内に荷物を置き施錠して、

同立体駐車場出口方面に向かう。

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 73 ~

１９：００ 第二対象者及び息子は、同立体駐車場より退出する。

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 74 ~

１９：１３ 第二対象者等はディスカウントストア「＊＊＊ ＊＊店」（＊＊県＊＊市＊＊

町＊－＊－＊＊）に入店する。

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 75 ~

１９：２１ 第二対象者等は、店内を暫く徘徊するが何も購入せずに同ディスカウントス

トアより退店する。

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 76 ~

１９：２８ 第二対象者等は同立体駐車場に戻り、対象者と合流した後、対象者使用車両

に乗車する。

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 77 ~

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 78 ~

１９：３１ 同車両は発進し、第二対象者自宅アパート方面へ走行する。

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 79 ~

２０：０７ 同車両は第二対象者自宅アパートの敷地内駐車場に駐車する。

対象者等は降車した後、第二対象者自室「１０１号室」玄関扉を解錠し帰宅

する。

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 80 ~

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 81 ~

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 82 ~

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 83 ~

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 84 ~

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 85 ~

２２：００ 同時刻まで、第二対象者自宅アパート「１０１号室」を出入りする人物は見

受けられない。

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 86 ~

翌日＊＊月＊＊日（＊）

００：００ 同時刻まで、第二対象者自宅アパート自室「１０１号室」を出入りする人物

は見受けられない。

００：２８ 第二対象者自宅アパート自室「１０１号室」の室内灯が全て消灯するが、対

象者等の外出は見受けられない。

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 87 ~

０１：０１ 同時刻まで、第二対象者自宅アパート自室「１０１号室」を出入りする人物

は見受けられない。

      調査本部、依頼者間の協議の結果、消灯後暫く監視するが外出は見受けられ

ない事から、対象者等は就寝したものと判断し、同時刻を以て、本日の調査

を終了する。

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 88 ~

令和＊年＊＊月＊＊日（＊曜日）

０６：２２ 当方、調査員 3 名は、調査本部・依頼者間の事前協議に基づき、第二対象者

自宅アパート「＊＊＊＊＊＊Ｂ棟」（＊＊県横＊＊市＊＊町＊－＊＊－＊ ）

周辺に到着する。

状況として、第二対象者自室である同アパート「１０１号室」のカーテンは

閉まっており、室内の様子は窺えない。

また、アパート敷地内の月極駐車場に於いて、対象者使用車両である「日産

ノート シルバー色」（品川５００ ＊１２－３４）が駐車されている状況が

見受けられる。

同所周辺に於いて、待機・監視を開始するとともに本日の調査を開始する。

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 89 ~

０７：２０ 同アパート第二対象者自室「１０１号室」のベランダ側の窓が開き第二対象

者が洗濯物を干す。

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 90 ~

０７：３８ 対象者が同アパート「１０１号室」より退出し、対象者使用車両に乗車した

後、アパート敷地より発進する。

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 91 ~

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 92 ~

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 93 ~

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 94 ~

０７：４５ 同車両は、対象者勤務先方面に相当する。

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 95 ~

０７：５９ 同車両は、対象者勤務先契約の「サイカヤパーキング」（神奈川県横須賀市小

川町２－１１）ゲートを入る。

０８：０１ 対象者は、同立体駐車場より退出し、勤務先方面に歩く。

      当方、対象者は勤務先に出勤するものと判断し、対象者の追尾を打ち切る。

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 96 ~

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 97 ~

０８：０２ 第二対象者及び息子が、同アパート「１０１号室」より退出し「＊＊＊バス

停」方面に小走りで向かう。

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 98 ~

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 99 ~

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 100 ~

０８：０８ 第二対象者等は、「＊＊＊バス停」に至りバスを待つ。

０８：１１ 第二対象者等は、「＊＊バス／＊＊＊駅行き」のバスに乗車する。

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 101 ~

０８：２１ 第二対象者等は、「＊＊＊バス停」にて降車し、「＊＊＊2丁目」方面に歩く。

０８：２５ 第二対象者等は、幼稚園「＊＊＊幼稚園」（＊＊県＊＊市＊＊町＊－＊－＊）

に入る。

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 102 ~

０８：２９ 第二対象者は、息子を同幼稚園に預け単身で退出し、「＊＊＊駅」方面に走っ

て向かう。

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 103 ~

０８：３２ 第二対象者は、同駅に至ると改札を通過し、＊＊＊＊線ホームに向かう。

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 104 ~

０８：３４ 第二対象者は、３番ホームに入線していた京急線「快特品川行き」に乗車す

る。

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 105 ~

０８：４４ 第二対象者は「＊＊＊＊駅」にて下車し、改札を通過すると、「東口」を出る。

０８：４６ 第二対象者は、同駅東口付近にて女性と合流すると談笑しながら「＊＊町」

方面に歩く。

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 106 ~

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 107 ~

０８：５５ 第二対象者は、同女性と対象者勤務先ビルである「＊＊＊＊ビル」に入りエ

レベーターで６階に上がる。

同ビル６階には「＊＊＊＊＊株式会社 ＊＊＊営業所」が所在しており、第

二対象者は対象者と同じ勤務先であると思慮される。

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 108 ~

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 109 ~

報告書ＳＡＭＰＬＥ

~ 110 ~

１０：３０ 現状まで監視体制を継続するが、対象者及び第二対象者の勤務先ビルに於い

て対象者等の退出は見受けられない。

      調査本部・依頼者間の協議に従い、同時刻を以て本日の調査を終了する。